
VARDAS IR PAVARDĖ

UŽSAKYMO NUMERIS

PIRKIMO DATA

PRAŠOME PARAŠYTI, GRĄŽINIMO PRIEŽASTĮ

GRĄŽINAMOS PREKĖS
PAVADINIMAS

SĄSKAITOS NUMERIS

STIPRUMAS, CILINDRAS,
AŠIS, SPALVA (JEI YRA)

KODANO.LT PIRKTŲ PREKIŲ
GRĄŽINIMO NUOSTATOS

Užsakytos prekės gali būti grąžintos per 14 dienų nuo jų gavimo.

Papildomai,jeigu keičiasi akių stiprumas, lęšius galima pakeisti per 365 
dienas, keičiami tais pačiais lęšiais tik kitais parametrais.

Pirkėjas yra atsakingas už tai, kad prekė būtų saugiai (nesugadinta pakuotė, 
neprarasta jos pardavimo vertė) atsiųsta mums.

Kartu su grąžinama preke būtina pridėti prekės grąžinimo formą, kurioje 
nurodyta banko sąskaita pinigų grąžinimui.

Jeigu pakuotė yra sugadinta, grąžinimas nebus nagrinėjamas.

Klientas atsako už saugų prekių transportavimą į KODANO.lt

KODANO.lt neatsiima siuntinių su prierašu “Iki pareikalavimo”.

Prašome užpildyti formą ir pridėti užsakymo lapą prie grąžinamos prekės.

1

2

3

4

5

6

7

Reg. adresas:
Vilniaus m. Krivių g. 5-139
Baltasis skg. 12-139

UAB Optes
į.k. 302 323 934

tel.:  (+370) 641 76002
e-mail: info@kodano.lt
PVM kodas: LT100004894519

Buveinė:
Juozapavičiaus g. 6 / Slucko  g. 2,
LT-09310, Vilnius (įėjimas iš Slucko g.)


